o

x:pEDIENTE

L;DO
SESS.- O

Estado de Mato Grosso

UniCipal

PROJETO DE LEI DO LEGISLATIVO N° 07/202

Autora - CLEUSA ZALESKI

EXPEDIENTE

APROVADO
SESSÃO

"Denomina Bairro BOM PASTOR, e dá o tras
providências."

A VEREADORA ABAIXO SUBSCRITA ENCAMINHA PARA DELIBERAÇÃO DO
SOBERANO PLENÁRIO DA CAMARA MUNICIPAL DE TERRA NOVA DO NORTE,
O SEGUINTE PROJETO DE LEI:

Art. 1° - O Bairro Conhecido como Caixa Dagua, tendo seu perímetro

confrontando com a: Rua Juscelino Kubischeck, Rua Tancredo Neves, Rua Dom

Pedro II, Avenida Dr Miguel e Estradã Abel DalBosco,,eneste Município, passa a

denominar-se BAIRRO BOM PASTOR.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se

as disposições contrárias.

Plenario Jose Sales de Oliveira, aos trinta dias do mês de julho do ano

de dois mil e vinte e quatro.

Cleusa Zaleski
Vereadora

http://www.camaraterranovadonorte.mt.gov.or
11~111.!~11 ,

•

,p-mail: legislativo(fficarnaraterranovadonorte.mt.gov.br

Travessa Lucas Auxílio Toniazzo, 7#6 - Centro - Fone (66) 3534-1108
Terra Nova clb Norte - MT